Ekonomiska Féreningen Svinninge Samfallighet Hamnen

Arsmote 2018

ARSREDOVISNING FOR 2017-01-01 - 2017-12-31

RESULTATRAKNING
(kronor)

RORELSEN

RORELSENS INTAKTER
Nettoomsattning
Ovriga intakter

SUMMA INTAKTER

RORELSENS KOSTNADER
Personal kostnader
Ovriga externa kostnader
Avskrivningar

SUMMA RORELSENS KOSTNADER
RORELSERESULTAT

RESULTAT FRAN FINANSIELLA
INVESTERINGAR

Ovriga finansiella intdkter
Rantekostnader och

liknande resultatposter

SUMMA RESULTAT FRAN FINANSIELLA

INVESTERINGAR

RESULTAT FORE SKATT

SKATT
Arets skatt

ARETS RESULTAT

Bilaga2 Ekonomisk redovisning

2017

1171598
-169123

1002 475
-262 551
-687 108

-14 049

-963 708

38767

(o]

2015-10-28--

2016-12-31

879 047
0

879 047

-314 006
-499 268

-14 049
-827 323

51724



Ekonomiska Féreningen Svinninge Samfallighet Hamnen

Arsmote 2018

BALANSRAKNING
(kronor)

TILLGANGAR

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Byggnader och mark

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader

och upplupna intakter

SUMMA KORTFRISTIGA FORDRINGAR

KASSA OCH BANK

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL

Eget kapital

Balanserad vinst

Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Deposition nycklar
SUMMA LANGFRISTIGA SKULDER

KORTFRISTIGA SKULDER

Forskott fran kunder
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och
forutbetalda intakter

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bilaga2 Ekonomisk redovisning

2017-12-31

42 146
42 146

92 892
18 908

6646
118 446
430 269
548 715

590 861

33674
38417
72 091

8 000
8 000

9310
137 101
17 969
265751

80 639
510770

590 861

2016-12-31

56 194
56 194

104 429
32 848

90 000
227 277
361495
588772

644 966

33674
33674

3400
3400

0

1202
17 969
253 467

335254
607 892

644 966



